
Úřad městské části Praha - Benice 

 
Přihláška k místnímu poplatku ze psů 

 

POPLATNÍK ( držitel psa ) – vyplní poplatník 
Jméno a příjmení / u organizace název  
Bydliště / u organizace sídlo  
Rodné číslo / u organizace IČO  
Telefon  

 
 
Pes je chován v rodinném domě:       ANO  -  NE 
 
Poplatník je poživatel invalidního, starobního, vdovského 
nebo vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu:   ANO  -  NE 
 
Poplatník je poživatel sirotčího důchodu:      ANO  -  NE 
 
Pes převzat z útulku provozovaného na území hl. m. Prahy:   ANO  -  NE 
 
Jedná se o psa určeného a užívaného k hlídání objektů, jehož držitelem 
je právnická osoba, která je zároveň vlastníkem hlídaného objektu:  ANO  -  NE 
 
 

Popis psa – vyplní poplatník Vyplní správce popl. 
 
Plemeno 

  Stáří  Pohlaví Číslo tetování 
nebo čipu 

Přidělená 
evidenční 
známka 

Roční 
poplatek 

v Kč 
 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
Poplatník bere na vědomí, že dle §4 odst.1 vyhlášky č.23/2003 Sb. HMP o místním poplatku 
ze psů je povinen do 15 dnů oznámit každou skutečnost, která má vliv na výši poplatku. 
 
 
Datum ………………………                                                       ……………………………… 
                                                                                                                podpis držitele psa 
 
Doklady předložené k přihlášce 
 
Občanský průkaz 
(Potvrzení o OP)    Číslo  ………………………….  Vydal  …………………………  Datum vydání   ………..……….. 
 
Jiné  ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Údaje z předložených dokladů ověřeny 
 

Datum: 
 

Podpis:     Razítko: 

 


